
UCHWAŁA NR XXXII/399/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska 

Na podstawie § 9 ust 2 pkt 3 Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 1do Uchwały Nr X/116/19 
Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 czerwca 2019r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4465 z dnia 16 lipca 2019r.) 
Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się negatywne stanowisko w sprawie budowy farm fotowoltaicznych w Giebułtowie na 
działkach nr  671, 673, 676, 677, 679, 680/1, 680, 686, 689, 712, 717, 718, 720, 721, 743, 744, 795, 801, 803. 

§ 2. Treść stanowiska o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Mirsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9908944-3C24-4B13-B968-0BE530F095CF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/399/21 
Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
z dnia 30 czerwca 2021 r.   
 
 

Rada Miejska Gminy Mirsk sprzeciwia się zamierzeniom inwestycyjnym dotyczącym 
budowie farm fotowoltaicznych, leżących na obszarach chronionych Natura 2000 oraz innych 
cennych pod względem krajobrazowym, przyrodniczym i historycznym w granicach 
administracyjnych wsi Giebułtów, ponieważ grożą utratą krajobrazu kulturowego pozostając 
w niezgodzie: 

- ze Strategią rozwoju Miasta i Gminy Mirsk na lata 2014 - 2020 (Uchwała nr 
XLVII/372/14 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 29 maja 2014roku), 

- ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i 
Gminy Mirsk (Uchwała nr XLVIII/436/18 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 18 
października 2018 r.), 

- z Programem Ochrony Środowiska dla Gminy Mirsk na lata 2019-2022 z 
perspektywą do roku 2026 uchwalony na podstawie Uchwały nr XVI/182/19 Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk z dnia 30. 12. 2019 r. w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla 
Gminy Mirsk na lata 2019 – 2022 z perspektywą do roku 2026, 

- z Programem Rewitalizacji Gminy Mirsk na lata 2016 - 2023 (Uchwała nr 
XXII/149/16 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 29 czerwca 2016 roku), 

- z Sołecką Strategią Rozwoju Wsi Giebułtów i programem jej rewitalizacji. 
 
Mając na uwadze powyższe strategiczne dokumenty gminy oraz masowy sprzeciw 

społeczności wobec inwestycji, która narusza podstawowe interesy mieszkańców, należy 
wyrazić sprzeciw wobec budowy  farm fotowoltaicznych w granicach administracyjnych wsi 
Giebułtów. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9908944-3C24-4B13-B968-0BE530F095CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

